
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.44.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 30 273 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł
Zwiększeni

e
Zmniejszen

ie
852   POMOC SPOŁECZNA 30 273  

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

1 085  

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

1 085  

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 29 188  

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

29 188  

   Razem : 30 273  

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 30 273 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł
Zwiększeni

e
Zmniejszen

ie
852   POMOC SPOŁECZNA 30 273  

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

1 085  

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 1 085  

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 29 188  

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 29 000  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 188  

   Razem : 30 273  

Id: FC9CDAE5-2CBD-45D9-9AF5-07E56613D1A4. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 559 729 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł
Zwiększeni

e
Zmniejszen

ie
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 000 42 000

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 42 000 42 000

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1 42 000 42 000

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000 200 000

 75023  URZĘDY GMIN 200 000 200 000

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 000  

  4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)  200 000

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 959 26 959

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 15 895 13 479

  

2830 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

479  

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 1 416  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 000  

  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  10 479

  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 4 000  

  
4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ 
 1 500

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
 1 500

 80104  PRZEDSZKOLA 9 740 9 740

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  50

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 8 450  

  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  1 000

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 1 140  

  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 150  

  
4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ 
 1 950

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  2 000

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  1 500

  
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
 2 040

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
 1 200

 80110  GIMNAZJA 700 700

  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 700  

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
 700

 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 60 60

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 60  

Id: FC9CDAE5-2CBD-45D9-9AF5-07E56613D1A4. Podpisany Strona 2



  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
 60

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE 564 2 980

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 564  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  2 980

852   POMOC SPOŁECZNA 30 000 30 000

 

85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

30 000 30 000

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  30 000

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 30 000  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 770 4 770

 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 4 770 4 770

  3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW  4 770

  3260 INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 4 770  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 256 000 256 000

 90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  250 000

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  250 000

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 256 000 6 000

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 256 000  

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  6 000

   Razem : 559 729 559 729

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: FC9CDAE5-2CBD-45D9-9AF5-07E56613D1A4. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 234/2014 z dnia 17.09.2014 r. o zwiększeniu dotacji 
w dziale 852 rozdziale 85295 § 2010 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 29 188 zł. Środki 
przeznacza się na dodatkową pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego zwiększono plan dotacji w dziale 852 rozdziale 85213 § 2010 o kwotę 
1 085 zł. Środki przeznacza się na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 
pielęgnacyjne. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w wysokości 42 000 zł 
z nieprzewidzianych remontów dróg na remont ul. Granicznej i Redutowej w Piasecznie  - remont nawierzchni 
asflaltowej (frezowanie i nowa nadkładka). 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się wydatki na przesyłki pocztowe o kwotę 200 000 zł. 
Środki zostaną pokryte z wydatków przeznaczonych na zapłatę podatku od towarów i usług. 

W związku z przeprowadzoną analizą zaangażowania Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki 
w wysokości 30 000 zł na składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe za osoby pobierające  świadczenie 
pielęgnacyjne. Ogromny wzrost potrzeb finansowych w tym zakresie przyczynił się do  niedoborów finansowych 
na opłacenie składek. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej po przeprowadzonej analizie finansowej przesuwa 
się wydatki w wysokości 4 770 zł z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w wysokości 
26 959 zł zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 256 000 zł 
z przeznaczeniem na prace związane z nowymi nasadzeniami i urządzeniem nowych terenów zielonych na terenie 
miasta i gminy Piaseczno. 

 

z up. Skarbnika Miasta i Gminy 
Piaseczno

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: FC9CDAE5-2CBD-45D9-9AF5-07E56613D1A4. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH  W ROKU  2014
Nr……………    z dnia ……………..2014r                                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr KB.0050.44.2014 z dnia 29.09.2014 r.

Lp. Dział Nazwa programu,  jego  cel i zadania Okres
realizacji

Koszty realizacji Plan  wg uchwał
Rady Miejskiej
w 2014r.

Zmiana  planu  w 2014
zmniejszenie  środków
budżetowych

Zmiana  planu  w 2014
zwiększenie  środków
budżetowych

Plan  po
zmianach  w
2014r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1 600

60016
4270

Remont  ul. Graniczna i Redutowa  w
Piasecznie  - remont  nawierzchni
asfaltowej  (frezowanie  i nowa  nakładka)  

2014 232 000,00 zł 190 000,00  zł 0,00 zł 42 000,00  zł 232 000,00 zł

2 600
60016
4270

Nieprzewidziane  remonty  dróg. 2014 33 779,00 zł 75 779,00  zł 42 000,00  zł 0,00 zł 33 779,00 zł

Razem 265 779,00 zł 265 779,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł 265 779,00 zł

Uzasadnienie:

ad1.  Najniższa  oferta  wykonania  zadania  pn."Remont  ul.  Graniczna  i Redutowa  w  Piasecznie  - remont  nawierzchni  asfaltowej  (frezowanie  i nowa  nakładka)"   przewyższa
o  42.000,00  zł kwotę  zaplanowaną  na  ten  cel  w  budżecie  Gminy.  W związku z tym zwiększa  się  środki  finansowe  w  kwocie  42.000,00  zł na  wykonanie  przedmiotowego
zadania  i jednocześnie  zmniejszając  środki  finansowe  w kwocie  42.000,00  zł przeznaczone na  zadanie  pn." Nieprzewidziane  remonty  dróg".

Id: FC9CDAE5-2CBD-45D9-9AF5-07E56613D1A4. Podpisany Strona 1




